MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA

URTIGA

EXTRATO DE EDITAL Nº 012/2021

TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO da aprovada no processo seletivo

simplificado 001/2021 para o Cargo temporário de ATENDENTE DE CRECHE,

 VALQUIRIA GUSSO, 4,5, Pontos -   2ª lugar.

São João da Urtiga, em 31 de  março de 2021. Cezar Olímpio Zandoná, Prefeito

Municipal.